

قهرمان شدن تیم‌های ایرانی در آسیا سخت است

قاسم حدادی‌فر، کاپیتان تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان تأکید کرد، این تیم در فصل پیش رو باید قوی‌تر از فصلی که گذشت در مسابقات شرکت کند. قاسم حدادی‌فر در گفتگو با تسنیم با اشاره به آخرین وضعیت تیمش گفت: تمرینات ما طبق برنامه جلو می‌رود و خودمان را آماده بازی با قهرمان عربستان در دوچه می‌کنیم. صعود ما از گروه‌مان قطعی است، ولی در آخرین بازی هم دنبال برد هستیم تا نتایج خوب‌مان را تکمیل کنیم. النصر تیم خوبی است، ولی ما در بازی رفت آنها را شکست دادیم و در بازی برگشت هم به چیزی

جز برد فکر نمی‌کنیم. هافبک ذوب‌آهن که همراه ما این تیم سابقه حضور در فینال لیگ قهرمانان را هم دارد. در مورد اینکه چرا تیم‌های ایرانی سال‌هاست در این جام قهرمان نمی‌شوند، عنوان کرد: شرایط فوتبال ما با تیم‌های عربی و همچنین تیم‌های شرق آسیا متفاوت است. سرمایه‌گذاری و هزینه‌هایی که آنها در فوتبال انجام می‌دهند قابل قیاس با تیم‌های ایرانی نیست و کیفیت بازیکنان خارجی که آنها جذب می‌کنند در این موضوع تأثیرگذار است. با این شرایط



افتاب.yz@gmail.com

ورزشی

یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ • شماره ۵۴۶۵

تبریک اینفانتینو برای قهرمانی پرسپولیس

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال طی نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال ایران کسب مقام قهرمانی باشگاه پرسپولیس را تبریک گفت. جیوانی اینفانتینو، در نامه‌ای رسالی خود نوشت: چادارد تا از این فرصت استفاده کرد و ده صمیمانه به تیم پرسپولیس که برای اسوهن با بیایی عنوان قهرمانی را کسب کرده است، تبریک بگویم. همچنین از طرف خانواده بزگ فوتبال از باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ایران به خاطر کمک به گسترش پیام مثبت فوتبال تشکر و قدردانی می‌کنم.



بندهای کنترلی قرارداد ویلموتس فاش شد

تیم‌های پایه را کنترل کند. این مربی بلژیکی حق ندارد علیه تیم‌های دیگر مصاحبه کند و کلیه سفرهای او باید با هماهنگی با رئیس فدراسیون فوتبال باشد.



سعید ملایی به نشان طلا دست یافت

نماینده کشورمان در فینال رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ در یاکو آن شکست را جبران کرد و طلای جهان را به خود اختصاص داد. روزشنبه محمد برمانلو در وزن ۷۳- کیلوگرم به «استرادا» از کوبا باخت و حذف شد. این دوره مسابقات روز جمعه سوم خردادماه با حضور ۳۲۵ جودوکار از ۴۳ کشور به میزبانی چین در شهر «هوهات» آغاز شده و عصر امروز به پایان می‌رسد.



یک ایرانی کاپیتان تیم ملی قطر در جام جهانی فوتبال

در قلب دفاعی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال قطر برای رقابت‌های جام جهانی، نام یک بازیکن ایرانی دیده می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از اینکه تیم ملی فوتبال زیر بیست ساله‌های قطر در رقابت‌های جام جهانی که در کشور لهستان در حال برگزاری است، از تیم قدرتمند نیجریه با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد، چشم رسانه‌ها به قلب خط دفاعی این تیم دوخته شد. ابتدا رسانه‌های قطری اولین بازی را مورد بررسی قرار داده و عملکرد تک تک مدافعان را آنالیز کرده و نمایش آنها را مثبت ارزیابی نکردند. در کنار همه این اتفاقات در قلب خط دفاعی تیم ملی قطر نام یک بازیکن ایرانی الاصل نیز دیده می‌شود که اتفاقاً به عنوان کاپیتان، نقش رهبر تیم را در زمین به عهده دارد. ناصر پیربخش بازیکن ایرانی الاصل تیم ملی فوتبال زیر بیست ساله‌های قطر است که به همراه این تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا در همین رده سنی شرکت کرده بود و حالا با صلاح‌دید کاردانی این تیم به رقابت‌های جام جهانی رسید و ۹۰ دقیقه در مقابل نیجریه بازی کرد. پیربخش مدافع تیم القطر است. پیربخش در کشور قطر به دنیا آمده و از والدین ایرانی-قطری متولد شده است. پدر وی ایرانی است و اصالت او به کشور دامنه دهد.

پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی منچستر یونایتد برای خرید دمبله



رسانه‌های فرانسه مدعی شده‌اند باشگاه منچستر یونایتد تلاش خود را برای به خدمت گرفتن موسی دمبله آغاز کرده است. به گزارش میزان، روزنامه انگلیسی «میرر» به نقل از رسانه‌های فرانسوی مدعی شد باشگاه منچستر یونایتد قصد دارد موسی دمبله، مهاجم فرانسوی تیم لیون فرانسه را به خدمت بگیرد. بر اساس اخباری که در فرانسه منتشر شده است باشگاه منچستر یونایتد برای به خدمت گرفتن دمبله پیشنهادی ۳۵ میلیون یورویی به لیون داده است. مهاجم سابق تیم‌های سلتنیک و فولام این فصل موفق ظاهر شده و توانسته ۲۰ گل برای لیون به ثمر برساند و توجه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده است. بعد از اینکه شیاطین سرخ شانس کسب

جو کوویچ به دنبال چهارمین عنوان قهرمانی گرناسلم در فرانسه



تیسوسو شماره یک جهان در تلاش است چهارمین قهرمانی متوالی گرناسلم خود را در فرانسه کسب کند. به گزارش فارس، نوک جو کوویچ تیسوسو شماره یک جهان به دنبال کسب چهارمین قهرمانی متوالی گرناسلم در مسابقات آزاد فرانسه است. جو کوویچ سال گذشته در ویملدون و مسابقات آزاد آمریکا به برتری رسید و همچنین با برتری مقابل رافائل نادل در مسابقات آزاد استرالیا در ماه ژانویه عنوان قهرمانی را در کسب کرد. این تیسوسو مطرح صرستانی امروز یکشنبه در نخستین مسابقه خود در تیس آزاد فرانسه باید مقابل هوبرت

قهرمان شدن تیم‌های ایرانی در آسیا سخت است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا ذوب‌آهن می‌تواند در این فصل به مراحل پایانی لیگ قهرمانان صعود کند، تصریح کرد: ما تیم خوبی داریم و خوشبختانه در چند ماه اخیر نتایج خوبی گرفتیم. در این گروه هم کیفیت فنی خودمان را نشان دادیم، ولی در مرحله حذفی کار سخت‌تری در پیش داریم. طبیعتاً در مراحل حذفی تیم‌های قوی‌تری حضور دارند و البته همه تیم‌ها هم خودشان را تقویت خواهند کرد.

همکاری خواهند کرد، وحیدهاشمیان بعد است حضور در تیم المپیک را قبول کند و در این بین شاید عبدالله ویسی از بین گزینه‌های اولیه، تنها گزینه باقیمانده باشد که باید دید وضعیتش با شاهین شهرداری بوشهر تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر چه می‌شود. با این حال برخی اعضای فدراسیون به سراغ نام‌هایی چون افشین قضاوی و امیر قلعه‌نویی هم رفته‌اند، اما گویا فدراسیون توان پرداخت دستمزد آنها را ندارد. حتی تماسی با مهدی مهدوی کیا گرفته شده و مربی فعلی باشگاه‌هایمورگ هم به فدراسیون فوتبال پاسخ منفی داده است. حالا صحبت از گزینه‌هایی چون مجید جلالی و مهدی تارنار است. عدم تخصص امکانات و بودجه لازم برای تیم امید از یک طرف و عدم حمایت از مربیان از طرف دیگر ماجرای است که همیشه در فوتبال ایران شاهد آن بودیم. حتی در آخرین دوره انتخابی المپیک، فدراسیون فوتبال محمد خاکیور را به عنوان سرمربی انتخاب کرد که عدم همکاری با این مربی در سبانه رفتارهای کارلوس کی‌روش، منسوخ بود. حتی فدراسیون فوتبال نتوانست برای حضور سردار آزمون و علیرضا جهانبخش در ترکیب تیم المپیک تمهیداتی داشته باشد که عدم حضور آنها، ناکامی تیم المپیک با خاکیور را به دنبال داشت. در نهایت هم از مربی نامیده از فوتبال رفت و دیگر کار مریگیری نمی‌کنند. این رفتارها با سرمربیان تیم المپیک، قبول کردن هدایت این تیم را برای دیگر مربیان هم سخت و دشوار می‌کند تا حتی گزینه‌هایی که می‌توانند تیم المپیک را فرصتی برای نشان دادن توانایی خود ببینند، جرات نکنند. هدایت این تیم را قبول کنند. حالا که قرار است سکان هدایت تیم امید به مربی ایرانی سپرده شود، همه باید به او کمک کنند. با این حال در این بین تنها زمان است که برای تیم المپیک از دست می‌رود و انگار باید به فدراسیون فوتبال بلنگری برنیم. آن هم با جمله‌ای کوتاه، اما آشنا: «وقت طلاست».

منتقل شود اما به جز او احتمال تغییر کمی وجود دارد. البته شجاعی که سن و سال نسبتاً بالایی دارد نقطه ایهام خواهد بود و مهره‌هایی چون قلی زاده می‌توانند به فهرست تیم ملی راه پیدا کنند. فوتبال ایران در خط حمله بازیکنان بسیار خوبی را در اختیار دارد. در آخرین اردو، سردار آزمون، کریم انصاری فرد، علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و سامان قدوس به تیم ملی دعوت شدند اما کاوه رضایی و علی علیپور پشت خط ماندند و باید دید حالا ویلموتس با آن‌ها چه خواهد کرد.

سرنوشت مهم برای خارج از مدارها

در مجموع از بیسن بازیکنانی که در جام ملت‌ها حضور داشتند، بازیکن خاصی دچار افت یا آسیب‌دیدگی نشده، و به همین خاطر احتمال تغییر در فهرست تیم ملی کم است. با این حال باید دید سلیقه مارک ویلموتس و دستیارش به چه شکل خواهد بود. نکته مهم این است که بازیکنانی نظیر سیدجلال حسینی، شجاع خلیل زاده، سروش رفیعی و... در آخرین سال‌های حضور کی‌روش به نوعی از مدار تفرقات و به هر دلیل خارج شدند و حالا باید دید که سرمربی جدید درباره آن‌ها چه نظری خواهد داشت. در این فهرست می‌توان به بیت‌اشور و چند بازیکن ژاپون هم اشاره کرد که نمایش‌های خوبی را در لیگ‌های خارجی دارند و منتظر فراخوان از سوی ویلموتس هستند. در تیم استقلال نیز فرشید اسماعیلی، فرشید باقری، علی کریمی و محمد دانشگر عملکرد خوبی داشتند و امیدوار کننده ظاهر شده اند.

فهرست قابل پیش‌بینی مارک ویلموتس

زیادی در نورات دعوت شده به تیم ملی نسبت به جام ملت‌های آسیا وجود نداشته باشد. چرا که اولاً اکثر مهره‌های حاضر در امبارت فرم خود را حفظ کرده و دوماً بیشتر آنها دچار مصدومیت سخت نشده اند. همچنین ویلموتس نیز فعلاً آگاهی و شناخت خوبی از لیگ ایران ندارد و شاید به لیست کی‌روش اعتماد کند.

از دی تا اردیبهشت: چند تغییر؟

تیم ملی با سه دروازه بان، علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و پیام نیازمند به جام ملت‌های آسیا رفت. بیرانوند نمایش خوبی در تورنمنت داشت و در نیم فصل دوم باشگاهی نیز هر سه این گلرها عملکرد قابل قبولی را ثبت کردند و بعد است در اردوی اول ویلموتس غایب باشند. البته در این بین باید توجه کرد که بیرانوند دچار مصدومیتی جزئی شده و همچنین این نکته را هم باید در نظر داشت که در صورت دعوت از بازیکنان بیشتر (۳۰ یا ۳۶ نفر) شانس بازیکنانی چون سیدحسین حسینی، رشید مظاهری و... افزایش خواهد یافت. در پست دفاع راست لیگ ایران مهره‌های خوبی را در اختیار دارد. در آخرین اردو آمین رضاییان و وریا مغوری توسط کی‌روش انتخاب شدند و در ادامه فصل هم نمایش‌های خوبی را ارائه کردند اما حالا آنها نیز رقبای سرسختی را در مقابل خود می‌بینند. صادق محرمی مدافع سابق پرسپولیس

گمانه‌زنی‌ها درباره اولین لیست مارک ویلموتس در تیم ملی ایران افزایش یافته و سوال مشترک تمام فوتبال دوستان این است که فهرست او سا چه حد با لیست آخر کی‌روش تفاوت خواهد داشت. به گزارش ورزش سه، تیم ملی ایران پس از ۸ سال سرمربی جدیدی را روی نیمکت خود می‌بیند. کارلوس کی‌روش که از مقاماتی جسام جهانی ۲۰۱۴ سرمربی تیم ایران بود، حالا جای خود را به سرمربی سابق تیم ملی، بلژیکی داده و همه منتظر رونمایی از فهرست نورات موردنظر مارک ویلموتس هستند. تیم ملی آخرین بار در دی ماه و برای جام ملت‌های آسیا تشکیل اردو داد. کی‌روش ابتدا لیست نسبتاً بلند بالایی را معرفی و سپس از میان آنها فهرستی ۲۳نفره را برای جام ملت‌ها انتخاب کرد. اسامی دعوت شدگان به تیم ملی در مقاطع مختلف سرمربیگری کارلوس کی‌روش، بحث‌های زیادی را در میان فوتبال دوستان ایرانی به وجود آورد. هدای منتقدان معمولاً در قبال تصمیمات کارلوس کی‌روش بلند بود و بارها هواداران، کارشناسان و رسانه‌ها به عدم دعوت از ستاره‌هایی چون سیدمهدی رحمتی، سیدجلال حسینی، مجتبی جباری، علی علیپور و... واکنش منفی نشان دادند. با این وجود ما به هر حال همه بر این نکته باور داریم که تصمیم نهایی را در قبال لیست تیم ملی، سرمربی می‌گیرد و عموماً تغییر نظر او از طریق انتقال پروسه سخت و پایداری حتی نشدنی است. حالا در شرایطی که انتظار می‌رود در هفته‌های آتی ویلموتس نخستین لیست خود را معرفی کند، خیلی‌ها تصور می‌کنند که تغییر

ایران پوریان: چرا قانون قبل از بازی ما با پرسپولیس عوض شد؟

محمد ایران پوریان، مدافع راست تیم فوتبال سپاهان گفت: بعد از قهرمان نشدن در لیگ برتر حالا باید در جام حذفی قهرمان شویم تا هواداران سپاهان را خوشحال کنیم. محمد ایران پوریان در گفتگو با تسنیم، با اشاره نائب قهرمانی تیمش در مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: سپاهان در دو فصل پیش در بین تیم‌های پایین جدول قرار داشت، ولی خوشبختانه این تیم رشد چشمگیری در فصل جاری داشت و دیدیم که تا آخرین هفته شانس قهرمانی هم داشتیم. ما می‌توانستیم به این عنوان هم دست پیدا کنیم و اینکه در هفته آخر قهرمانی را از دست دادیم تا حدودی ناراحت‌کننده بود. اگر در چند بازی امتحان‌های حساسی را از دست نمی‌دادیم قطعاً

قهرمان می‌شدیم، ولی با این حال کسب مقام دومی هم چیزی از ارزش‌های سپاهان کم نمی‌کند. وی درباره بازی با پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی عنوان کرد: بازی سختی در پیش داریم. پرسپولیس نشان داده که تیم باکیفیتی است، ولی ما میزبان هستیم و قطعاً باید برنده شویم. بعد از قهرمان نشدن در لیگ برتر حالا باید روی قهرمانی در جام حذفی تمرکز و با قهرمانی در این جام هواداران سپاهان را خوشحال کنیم. ایران پوریان در واکنش به اینکه قرار است سکوهای ورزشگاه نقش جهان به صورت مساوی بین هواداران دو تیم سپاهان و پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی تقسیم شود، خاطر نشان کرد: قانون می‌گوید که فقط ۱۰ درصد باید به تماشاگران تیم مهمان اختصاص پیدا کند و نمی‌دانم چرا قبل از بازی با پرسپولیس قانون عوض شد. ما میزبان هستیم و این حق طبیعی سپاهان است که از شرایط میزبانی استفاده کند. امیدوارم که این حق به سپاهان داده شود و تیم مهم‌تر اینکه بازی با پرسپولیس بدون کوچک‌ترین اتفاق حاشیه‌ای و با برد ما به پایان برسد. مدافع راست سپاهان در پاسخ به این پرسش که برای فصل بعد چه تصمیمی دارد، خاطرنشان کرد: تمام تمرکز من روی بازی‌های جام حذفی است و هنوز تصمیمی برای فصل بعد نگرفته‌ام.



بهترین‌های بسکتبال ایران در جام جهانی به میدان می‌روند

دبیر فدراسیون بسکتبال گفت: در جام جهانی چین بهترین بسکتبالیست‌های ایران برای تیم ملی بازی خواهند کرد. به گزارش آن، تیم ملی بسکتبال برای حضور قدرتمند در رقابت‌های جام جهانی چین، اردوهای خود را از ماه خرداد آغاز خواهد کرد و دیدارهای دوستانه‌ای را پس از آن با حریفان مختلف برگزار می‌کند تا بتواند نمایش آبرومندانه‌ای در جام جهانی داشته باشد. مسعود عماری در خصوص برنامه‌های تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی گفت: ما تا هفته سوم خرداد اردوهای تیم ملی آغاز می‌شود. سعی خواهیم کرد در تالار بسکتبال آزادی، ملی‌پوشان به شرایط خوبی برسند تا بتوانند در اواخر مرداد در سه تورنمنت بزرگ، روسیه و یونان شرکت کنند و سپس به ایران بازگردند. وی افزود: اعضای تیم ملی بسکتبال پس از ریکآوری در تهران عازم چین می‌شوند تا در تورنمنتی در این کشور شرکت کنند و دیگر به ایران باز نخواهند گشت تا به گوانگژو محل برگزاری رقابت‌های جام جهانی چین سفر کنند. سعی کرده‌ایم پروسه آماده‌سازی به بهترین شکل باشد تا نتایج خوبی در دیدارهای جام جهانی کسب کنیم. دبیر فدراسیون بسکتبال در خصوص استفاده از تمامی ملی‌پوشان بسکتبال ایران مانند حامد حدادی، ارسلان کاظمی و صمد